Município de Ventania
Estado do Paraná
Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – Centro – CEP 84345.000 – Fone: 42-3274-1144
www.ventania.pr.gov.br
Secretaria de Educação

1

PROCESSO SELETIVO Nº 04/2023

 O Prefeito do Município de Ventania e a Comissão Organizadora do Processo Seletivo
nomeada pela Portaria nº 135/2023, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o
disposto no artigo 37 da Constituição Federal, Lei nº 11.788/2008 (Lei do Estágio) e Lei Municipal
nº 596/2012, no uso de suas atribuições, tornam público aos interessados a Classificação final,
Conforme abaixo:

Educação – Ventania SEDE

Classificação  Candidato  Pontuação

1º Fabiane Borges de Almeida 8,5

2º Stefani Vitoria de Lima 7,5

3º Julia Chimarelli de Almeida 7,0

4º Érica Machado Pedrozo 6,5

5º Jeovana Aparecida da Silva 3,5

6º Cátia de Oliveira 3,0

- Angela Gabriela Ferreira da Silva Ausente

- Daniele Camila Fernandes Ausente

- Larissa Vitória Oliveira dos Santos Ausente

Prefeitura Municipal de Ventania

Gabinete do Prefeito, 28 de abril de 2023.

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal